
300794-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 300794-2024 - Hange

Bulgaaria – Kerg- ja raskeveokite rehvid – Доставка на нови неупотребявани автомобилни 
външни гуми, приемане на излезли от употреба гуми и други услуги
OJ S 98/2024 22/05/2024
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teenused - Tarned

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: ЕЛЕКТРОРАЗПРЕДЕЛЕНИЕ СЕВЕР АД
E-posti aadress: Veselin.Aleksandrov@energo-pro.bg
Hankija õiguslik vorm: Riigi osalusega äriühing
Võrgustiku sektori hankija tegevus: Elektrienergiaga seotud tegevus

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: Доставка на нови неупотребявани автомобилни външни гуми, приемане на 
излезли от употреба гуми и други услуги
Kirjeldus: Настоящата поръчка предвижда да се доставят чрез закупуване на нови, 
неупотребявани гуми-външни (летни, зимни) за автомобили, които да се монтират на 
автомобилите, собственост на Възложителя, както и да се приемат демонтираните 
излезли от употреба негови стари гуми. Поръчката включва в себе си и други услуги 
свързани с монтаж, демонтаж и ремонт на джанти и гуми.
Menetluse tunnus: a3af0cb9-4d7d-4cd5-affc-996f565ca927
Sisemine tunnus: 385052
Menetluse liik: Väljakuulutamisega läbirääkimistega hankemenetlus / konkurentsipõhine 
läbirääkimistega hankemenetlus
Kiirendatud menetlus: ei

Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Lepingu täiendav olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 34350000 Kerg- ja raskeveokite rehvid

Lepingu täitmise koht
Linn: Варна, Шумен, Добрич,Търговище, Велико Търново, Габрово, Русе, Разград и 
Силистра
Riik – jaotus (NUTS): Варна (BG331)
Riik: Bulgaaria
Lisateave: Изпълнението предмета на поръчката ще се осъществява в бази на 
„Електроразпределение Север“ АД, находящи се в градовете Варна, Добрич, Шумен, 
Търговище, Горна Оряховица или Велико Търново, Габрово, Разград, Русе и Силистра.

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 600 000,00 BGN

Üldine teave
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/25/EL

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/300794-2024
mailto:Veselin.Aleksandrov@energo-pro.bg


300794-2024 Page 2/6

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Osa

Osa: LOT-0001
Pealkiri: Доставка на нови неупотребявани автомобилни външни гуми, приемане на 
излезли от употреба гуми и други услуги
Kirjeldus: Настоящата поръчка предвижда да се доставят чрез закупуване на нови, 
неупотребявани гуми-външни (летни, зимни) за автомобили, които да се монтират на 
автомобилите, собственост на Възложителя, както и да се приемат демонтираните 
излезли от употреба негови стари гуми. Поръчката включва в себе си и други услуги 
свързани с монтаж, демонтаж и ремонт на джанти и гуми.
Sisemine tunnus: 385052

Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Lepingu täiendav olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 34350000 Kerg- ja raskeveokite rehvid

Lepingu täitmise koht
Linn: градовете Варна, Добрич, Шумен, Търговище, Горна Оряховица или Велико 
Търново, Габрово, Разград, Русе и Силистра.
Riik – jaotus (NUTS): Варна (Varna) (BG331)
Riik: Bulgaaria
Lisateave: Изпълнението предмета на поръчката ще се осъществява в складови бази на 
„Електроразпределение Север“ АД, находящи се в градовете Варна, Добрич, Шумен, 
Търговище, Горна Оряховица или Велико Търново, Габрово, Разград, Русе и Силистра.

Eeldatav kestus
Alguskuupäev: 30/11/2024
Kestus: 36 Kuud

Uuendamine
Maksimaalne lepingu uuendamiste arv: 0

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 600 000,00 BGN

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Tuleb esitada lepingu täitmiseks määratud töötajate nimed ja nende kutsekvalifikatsioonid: Ei 
ole nõutud
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): ei
Lisateave: Посочената начална дата в поле (ВТ-536-ЛОТ) е прогнозна и няма 
задължителен характер.

Strateegilised hanked
Strateegilise hanke eesmärk: Ei kohaldata strateegilist hanget
Keskkonnahoidlikud riigihanked – tingimused: Keskkonnahoidlike riigihangete kriteeriumid 
puuduvad

Ligipääsetavuse kriteeriumid



300794-2024 Page 3/6

5.1.10.

5.1.9.

Puuetega inimeste juurdepääsukriteeriume pole lisatud, sest hange ei ole mõeldud 
kasutamiseks füüsilistele isikutele

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Nimi: Кандидатът трябва да е изпълнил минимум 1 (една) дейност с предмет и обем, 
идентичен или сходен с тези на поръчката, за последните три години от датата на 
подаване на заявлението;
Kirjeldus: Кандидатите следва да са изпълнили минимум 1 (една) доставка с предмет 
идентичен или сходен с този на поръчката за последните 3 (три) години, считано от дата 
на подаване на заявление за участие. Забележка: Под идентичен или сходен предмет 
на доставка, се разбира доставка на всякакви гуми за моторни превозни средства, 
селскостопанска, строителна и специализирана колесна техника.
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse
Teave kaheetapilise menetluse teise etapi kohta: 
Menetlus toimub järjestikuste etappidena. Igas etapis võidakse mõni osaleja kõrvaldada

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Kvaliteet
Nimi: Критерият за оценяване на офертите е икономически най-изгодна оферта. 
Икономически най-изгодната оферта се определя въз основа на критерия качество
/цена, съгласно одобрената от Възложителя Методика за оценка. Класирането се 
осъществява на база на комплексна оценка (КО) - КО = 0.2Т1 + 0.55Т2 + 0.25Т3 Т1 - 
техническо предложение; Т2 - цена на външни гуми; Т3 - цена на допълнителни услуги.
Kirjeldus: 1. Т1 – е техническо предложение, с коефициент в комплексната оценка (КО) - 
к1 = 20 % и се изчислява по следната формула: 1= (Σki/87)*100 Където: i – е поредна 
позиция на гумата от Таблица Коефициенти – гуми; к – е коефициент, зависещ от класа
/марката на предлаганата гума. Стойностите на “к” са посочени в Таблица Коефициенти 
– гуми, която е неразделна част от приложената към досието на поръчката Методика за 
оценка. Максималният брой точки, който може да получи всеки кандидат по всеки от 
показателите, е 100.

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 20

: Kriteerium
: Liik Hind

Nimi: Критерият за оценяване на офертите е икономически най-изгодна оферта. 
Икономически най-изгодната оферта се определя въз основа на критерия качество
/цена, съгласно одобрената от Възложителя Методика за оценка. Класирането се 
осъществява на база на комплексна оценка (КО) - КО = 0.2Т1 + 0.55Т2 + 0.25Т3 Т1 - 
техническо предложение; Т2 - цена на външни гуми; Т3 - цена на допълнителни услуги.
Kirjeldus: Т2 – е цена на външни гуми, с коефициент в комплексната оценка (КО) - к2 = 
55%, която се изчислява по следната формула: (Цmin/Ц)*100, Където: Цmin – е най-
ниската предложена обща сума от кандидата, представляваща сбор от всички 
предложени единични цени на външни гуми, умножени по заложеното количество за 
съответните гуми. Ц – е предложената обща сума от съответния кандидата, 
представляваща сбор от всички предложени единични цени на външни гуми, умножени 
по заложеното количество за съответните гуми. Максималният брой точки, който може 
да получи всеки кандидат по всеки от показателите, е 100.



300794-2024 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 55

: Kriteerium
: Liik Hind

Nimi: Критерият за оценяване на офертите е икономически най-изгодна оферта. 
Икономически най-изгодната оферта се определя въз основа на критерия качество
/цена, съгласно одобрената от Възложителя Методика за оценка. Класирането се 
осъществява на база на комплексна оценка (КО) - КО = 0.2Т1 + 0.55Т2 + 0.25Т3 Т1 - 
техническо предложение; Т2 - цена на външни гуми; Т3 - цена на допълнителни услуги.
Kirjeldus: Т3 - е цена на допълнителни услуги, с коефициент в комплексната оценка (КО) 
– к3 = 25 %, която се изчислява по следната формула: (Ц дуmin/Цду)*100, Където: 
Цдуmin – е най-ниската предложена обща сума от кандидата, представляваща сбор от 
всички предложени единични цени на допълнителните услуги. Цду – е предложената 
обща сума от съответния кандидат, представляваща сбор от всички предложени 
единични цени на допълнителните услуги. Максималният брой точки, който може да 
получи всеки кандидат по всеки от показателите, е 100.

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 25

Hankedokumendid
Keeled, milles hankedokumendid on ametlikult kättesaadavad: bulgaaria keel
Hankedokumentide aadress: https://app.eop.bg/today/385052
Sihtotstarbeline teabevahetuskanal: 
Nimi: ЦАИС ЕОП

Hanke tingimused
Menetluse tingimused: 
Eeldatav kuupäev, millal saadetakse pakkumuste esitamise ettepanek: 15/07/2024
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://app.eop.bg/today/385052
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: bulgaaria keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Nõutav on täiustatud või kvalifitseeritud e-allkiri või e-tempel (nagu on määratletud määruses 
(EL) nr 910/2014)
Variandid: Ei ole lubatud
Osalemistaotluste esitamise tähtaeg: 24/06/2024 23:59:00 (UTC+3)
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 7 Kuud
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
Lepingu täitmisega seotud tingimused: Организацията и метод на изпълнение/възлагане 
са подробно описани в т. 1.7.3. от Документацията за участие към обществента поръчка.
Vajalik on konfidentsiaalsuskokkulepe: jah
Lisateave konfidentsiaalsuskokkuleppe kohta : При наличие на конфиденциална 
информация кандидатът следва да посочи конкретната част/части, която смята за 
конфиденциална съгласно чл. 102, ал. 1 от ЗОП.
E-arveldamine: Lubatud
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei

https://app.eop.bg/today/385052
https://app.eop.bg/today/385052


300794-2024 Page 5/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Õiguslik vorm, mida eeldatakse pakkujate rühmalt, kellega sõlmitakse leping: В случай, че 
кандидатът избран за изпълнител е Обединение на физически и/или юридически лица, 
договорът за обществена поръчка се сключва, след като изпълнителят представи пред 
възложителя заверено копие от удостоверение за данъчна регистрация и регистрация 
по БУЛСТАТ или еквивалентни документи съгласно законодателството на държавата, в 
която обединението е установено.
Rahastamiskord: Всички видове услуги извършени при изпълнение на договора, ще се 
изплащат от Възложителя на Изпълнителя, в срока договорен между страните на втория 
етап на процедурата, но не по-кратък от 30 (тридесет) дни, при изпълнение на 
условията: подписване на двустранно подписан приемо-предавателен протокол без 
забележки от страните и получена от Възложителя фактура.

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Комисия за защита на конкуренцията
Teave vaidlustamise tähtaegade kohta: Жалба се подава пред КЗК в установения срок 
съгласно чл.197, ал.1, т.1 от ЗОП.
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: ЕЛЕКТРОРАЗПРЕДЕЛЕНИЕ 
СЕВЕР АД
Hankedokumentidele internetivälist juurdepääsu pakkuv organisatsioon: 
ЕЛЕКТРОРАЗПРЕДЕЛЕНИЕ СЕВЕР АД
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta: ЕЛЕКТРОРАЗПРЕДЕЛЕНИЕ 
СЕВЕР АД
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused: ЕЛЕКТРОРАЗПРЕДЕЛЕНИЕ СЕВЕР АД
Pakkumusi menetlev organisatsioon: ЕЛЕКТРОРАЗПРЕДЕЛЕНИЕ СЕВЕР АД

8. Organisatsioonid

ORG-0001
Ametlik nimi: ЕЛЕКТРОРАЗПРЕДЕЛЕНИЕ СЕВЕР АД
Registreerimisnumber: 104518621
Postiaadress: ВАРНА ТАУЪРС-Е, бул. ВЛАДИСЛАВ ВАРНЕНЧИК №.258
Linn: гр. Варна
Sihtnumber: 9009
Riik – jaotus (NUTS): Варна (Varna) (BG331)
Riik: Bulgaaria
Kontaktpunkt: Веселин Александров Александров
E-posti aadress: Veselin.Aleksandrov@energo-pro.bg
Telefon: +359 884703215
Internetiaadress: https://www.erpsever.bg
Hankija profiil: https://app.eop.bg/buyer/27795
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta
Hankedokumentidele internetivälist juurdepääsu pakkuv organisatsioon
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused

mailto:Veselin.Aleksandrov@energo-pro.bg
https://www.erpsever.bg
https://app.eop.bg/buyer/27795


300794-2024 Page 6/6

8.1.

Pakkumusi menetlev organisatsioon
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta

ORG-0002
Ametlik nimi: Комисия за защита на конкуренцията
Registreerimisnumber: 000698612
Postiaadress: бул. Витоша № 18
Linn: София
Sihtnumber: 1000
Riik: Bulgaaria
Kontaktpunkt: Комисия за защита на конкуренцията
E-posti aadress: delovodstvo@cpc.bg
Telefon: +359 29356113
Faks: +359 29807315
Internetiaadress: http://www.cpc.bg
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: 34eb884c-8841-4a26-bd01-670bcf4dbd46  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 17
Teate saatmise kuupäev: 21/05/2024 11:26:55 (UTC+3)
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: bulgaaria keel
Teate avaldamise number: 300794-2024
ELT S väljaande number: 98/2024
Avaldamise kuupäev: 22/05/2024

mailto:delovodstvo@cpc.bg
http://www.cpc.bg

